

## Položkový rozpočet - TLZ 37c Úprava konstrukce a založení vodního prvku

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>9 697,44</b>
1	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_1	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	24,00000	120,36	2 888,64
			Začátek provozního součtu				
			3*5*1,25		18,75000		
			0,5*1,25*3		1,87500		
			0,5*1,25*5		3,12500		
			Konec provozního součtu				
			24		24,00000		
13	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_10	Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	24,00000	11,46	275,04
			Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000		24,00000		
5	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_2	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	24,00000	5,73	137,52
			Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 24,00000		24,00000		
11	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_8	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	24,00000	80,24	1 925,76
			Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 24,00000		24,00000		
12	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_9	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	24,00000	34,39	825,36
			Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 24,00000		24,00000		
14	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_11	Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	24,00000	151,88	3 645,12
			Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,00000		24,00000		
<b>Díl:</b>	<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>27 854,28</b>
URS 2019		273322611	Konstrukce šachet z bet. železov. C 30/37	m3	3,43750	3 360,00	11 550,00
			5*0,25*1,375*2		3,43750		
URS 2019		457311118	Vyrovňovací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	6,60000	4 200,00	27 720,00
			2x vyspádovaná plocha fontány : 5*0,48*1,375*2		6,60000		
URS 2019		312321815	Výplňová zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,00000	3 620,00	7 240,00
			zdivo pro potrubí : 2		2		
URS 2019		312351911	Příplatek k cenám bednění výplňových nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	10,00000	150,00	1 500,00
			zdivo pro potrubí : 10		10		
17	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_14	Konstrukce šachet z železobetonu C20/25	m3	-4,24000	2 888,57	-12 247,54
			2x vyspádovaná plocha fontány : -2,8*0,4*2		-2,24000		
			zdivo pro potrubí : -2		-2		
20	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	Pol_17	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí	t	-0,29358	26 937,05	-7 908,18
			NOVÉ :				
			R10 1,7 m - 34 ks : 1,7*34*0,617/1000		0,03566		
			2x vyspádovaná plocha fontány + zdivo pro potrubí :		0,30436		
			(34+16)*5,36/1000+18*2,02/1000				
			PŮVODNÍ :				
			příložky R8 délky 1,2m- 120ks : -1,2*120*0,4/1000		-0,05760		
			2x vyspádovaná plocha fontány + zdivo pro potrubí : -		-0,57600		
			4,8*120/1000				
<b>Díl:</b>	<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 475,94</b>
SO 01 IO 05_1 Sadové úpravy		213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	26,68000	34,39	917,53
			3*5+2*5*0,73+2*3*0,73		26,68000		
Vlastní			Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	30,68200	18,20	558,41
			Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 26,68000*1,15		30,68200		
<b>Díl:</b>	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>13 432,39</b>
URS 2019		564951313	Podklad z bet.recyklátu fr.0-63 po zhutn.tl.15 cm, hutnit na 80 MPa	m2	68,95800	98,40	6 785,47
			3 vrstvy : 5*3*3,33		49,95000		
			cca boky - 4 vrstvy : 0,55*5*4,32		11,88000		
			0,55*3*4,32		7,12800		
URS 2019		564951313	Podklad z bet.recyklátu fr.0-63 po zhutn.tl.15 cm, hutnit na 30 MPa	m2	67,55000	98,40	6 646,92
			3 vrstvy : 5*3*3,33		49,95000		
			cca boky - 4 vrstvy : 0,55*5*4		11,00000		
			0,55*3*4		6,60000		
<b>Díl:</b>	<b>M99</b>		<b>Ostatní dodávky a práce "M"</b>				<b>6 556,59</b>
29	SO 01 IO 05_2 Sadové úpravy	3511241	Přesun hmot	kompl.	1,00000	6 556,59	6 556,59

## Položkový rozpočet - TLZ 37c Úprava konstrukce a založení vodního prvku

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem TLZ	59 016,64
------------	-----------

Celkem odpočty Stavba 1 - IO 05_2 Sadové úpravy	-20 155,72
Přípočty SO 01 (jednotkové ceny dle SoD Stavba 1)	17 171,56
Přípočty URS/vlastní	62 000,80
Celkem přípočty	79 172,36

